
II Toruńskie Forum Zawodowców 

 

Promocja kształcenia branżowego przy współpracy z lokalnymi
przedsiębiorcami i uczelniami wyższymi – to jeden z celów II Toruńskiego
Forum Zawodowców.

Wydarzenie, które odbędzie się 16 marca 2018 roku w godz. 10:00-17:00 w Centrum
Targowym Park przy ul. Szosa Bydgoska 3, organizują Wydział Edukacji Urzędu
Miasta i Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Celem forum jest wsparcie młodzieży w wyborze ścieżki kariery, propagowanie
rozwoju przedsiębiorczości, a także promowanie  sukcesów toruńskich szkół w
zakresie szkolnictwa branżowego i technicznego. Adresatami wydarzenia są
uczniowie klas gimnazjalnych, szkół podstawowych, rodzice, nauczyciele, doradcy
zawodowi, pracodawcy, samorządowcy i partnerzy szkół. - Najważniejsza jest
promocja kształcenia branżowego na wszystkich etapach edukacji, współpraca z
pracodawcami i budowanie partnerstwa na rzecz edukacji i rynku pracy – podkreśla
Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu.

W ramach forum odbędzie się także prezentacja raportu z przeprowadzonych na
zlecenie Centrum Wsparcia Biznesu badań focusowych, których celem było poznanie
motywacji młodzieży do kontynuacji nauki w szkołach branżowych i technicznych.
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W panelu dyskusyjnym towarzyszącym forum swój udział zapowiedzieli
przedstawiciele Ministerstwa Edukacji Narodowej, Wojewódzkiego Urzędu Pracy,
organizacji zrzeszających pracodawców, uczelni wyższych i dyrektorzy toruńskich
szkół.

Zorganizowane zostaną także warsztaty, punkty doradztwa zawodowego oraz stoliki
eksperckie. Uczniowie, poznając ofertę edukacyjną poszczególnych placówek, będą
mogli wziąć udział w interesujących warsztatach, m.in. „Lubię przylutować”, „Pokazy
robotów”, „Wyciśnij  zdrowie - kucharze na czasie”, „Automatyka w pigułce”,
„Zmierz się z geodezją”, „Jak ze starego grata zrobić nową furę?”, „Tworzenie
serwisów www”, „Miniarchitekt”, „Mistrz nożyczek i grzebienia”, „Zielonym do góry,
czyli architektura krajobrazu w praktyce”, „Automatyka w pigułce”, „Eko fryzury”,
„Weterynaria a pies - co mówi Twój pies, czyli tajniki behawiorystki”.
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